lElEDlTO B.0 331 ■■MJ.Vi/- ^ ,^Ol 1

1 DECRETO M.o 3177 D2 7 DS JUNHO DE 1963
; DS o nome de "Benedito Rossi" a uma rua da cidade
í O Prefeito Muitícioni de Campinas, usando das atribuições ; -
("fie seu cargo e de acordo com o item XK, ao artigo 25, da
■ lai' n.o So42, de 19 de setembro de l£)õ7 (f-ci Orgamca dos
! nicipios),
i *' D K C R E T A : - ,
:! Artigo I.o — Fica denominada «BENEDITO ROSSI", a

I rlja. 2S, do Parque São Quírino, que tem início na avenida é—Á
j f> término na rua 22, vmbas nesie mesmo Icteamento.
i Artigo 2.o — Êste decreto entrará em vigor na data de sua-;
í publicação, revogadas as disposições cm contrário.

Camoinas, 7 de junho de 1-9G3. • *■ ;
1 ãa). HUY KELLMEISTER NOVAES
■1 . - Prefeito da Campinas ■ . • í

j ' . t>n. JOSÉ LEITE CARVALHAES . '
J .■ Secretário dos Neg. Jurídicos * j
! Publicado no Departamento do Expediente da Prefeitura ;
iMarucina;, na data supra. . ' '•• •

.1 ' ' ' a) DEOCÍifiSIO DÉO CB1ACCHI0., .
í Dir.etor do DE.